2024年 12月 20日

各 位

会 社 名 株式会社村田製作所

代表者名 代表取締役社長 中島 規巨

 （コード：6981、東証プライム市場）

問合せ先 広報部長 山田 幹人

 （TEL．075－955－6786）

シンガポール証券取引所における当社株式の上場廃止手続開始決定に関するお知らせ

当社は、2024 年 12月 20日開催の取締役会において、下記のとおりシンガポール証券取引所に上場し

ている当社株式について、上場廃止に向けた手続を開始することについて決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

1. 上場廃止手続を開始する理由

当社は、シンガポール取引所に上場しており、2024 年 12 月 18 日時点で上場している当社株式は

47,808株（発行済株式数の 0.002％）ですが、2019年３月以降今日に至るまで当社株式はシンガポ

ール取引所において取引の実績がなく、上場廃止による株主・投資家の皆様に与える影響は少ない

と判断したため。

2. シンガポール証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所

3. 上場廃止手続開始日

2024年 12月中に上場廃止手続を開始することを予定しております。

4. 今後の見通し

本日、シンガポール証券取引所へ上場廃止に向けた当社意向を表明し、継続して協議等してまいり

ます。シンガポール証券取引所からの上場廃止は、当社が今後シンガポール証券取引所に上場廃止

の申請を行い、シンガポール証券取引所による承認が与えられることを条件として実施されます。

今後の上場廃止手続の進捗につきましては、状況に応じて随時速やかに公表して参りますので、当

社からの公表情報をご確認ください。

以上